
Uchwała  Nr 5/2024 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie 

 

z dnia 21 lutego 2024 roku 

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały Nr XX/  /24 Zgromadzenia ZMiGDP w 

Karlinie z dnia 21 lutego 2024 roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na lata 2024-2033 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 4 ust. 2, art. 228 ust. 1 i 2, art. 230 oraz art. 

231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1693 i 1872) Zgromadzenie ZMiGDP uchwala, co następuje: 

Dokonuje się następujących zmian w projekcie budżetu na 2024 rok: 

§1. Załącznik nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

w Karlinie, wymieniony w §1 pkt 1 do projektu uchwały Zgromadzenia w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej ZMiGDP w Karlinie na 2024 rok otrzymuje brzmienie 

zgodne z zał. Nr 1 niniejszej autopoprawki. 

 

§2. Załącznik nr 2- Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, 

wymieniony w §1 pkt 2 do projektu uchwały Zgromadzenia w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej ZMiGDP w Karlinie na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 2 

niniejszej autopoprawki. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

/-/Anna Mieczkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


